*Oratio.* Hi sunt, Domine, septem faculæ hujus Hesperisæ finibus inditæ ad effugandam ejus tetræ noctis infidelitatem cœlitus missæ: ob hujus ergo manus gratias a te nobis conlatæ reficiat nos fra-

A grantia odoris evangelicæ doctrinæ ac thymiamatum præceptorum digne redolentium: ex quo dogmate plenius referti, id ipsum corda et mens nostra parturiat, quod a te judicij tempore remunerari merito digna petitio nostra efflagitat. R. Amen.

Per misericordiam tuam, etc.

*Antiphona* 2. Beati, et multo honore digni, quorum portio Deus est: P. Quibus a principio præparatum est regnum, horumque animæ in manu Dei sunt. ¶. Clamaverunt justi, et Dominus exaudiuit eos: et ex omnibus tribulationibus eorum liberavit eos. P. Quibus a principio. ¶. Gloria, et honor. P. Quibus a principio.

*Oratio.* Beati vere, Domine, et nimio. *Quære retro in Vesperis præcedentibus.*

*Antiphona* 3. Legem tuam splendide decuerunt, quorum sunt opera multa. P. Reposita apud te, Domine. ¶. Qui confidunt in Domino, sicut mons Sion non commovebitur in æternum, qui habitat in Hierusalem. P. Reposita. ¶. Gloria, et honor. P. Reposita.

*Oratio.* Deus Dei Filius, lumen astrorum, fulgor siderum, stella splendida et matutina, claritas semiperma, et sanctorum eruditio copiosa, eruditus nos, quæsumus, justitiae tuæ virga per sanctorum [tuo]rum Torquati et Sociorum ejus intercessionem assidue: sicut, quod prædicaverunt splendide illuminati, agendo existamus corde; ut ad illud, quod apud te repositum est (quod oculus non vidit, nec auris audivit) post obitum accedamus indemnes, et a nexus peccaminum liberi. R. Amen.

C Per misericordiam.

R. Sancti, qui in justitia crudierunt multos, fulgebunt, sicut splendor firmanenti. P. Et sicut stellæ cœli in perpetue æternitate. ¶. Isti sunt viri sancti, quos elegit Dominus in charitate non ficta; et ab eorum doctrina fulget Ecclesia, ut Sol, et Luna P. Et sicut stellæ. ¶. Gloria, et honor. P. Et sicut stellæ.

*Oratio.* Christe, Dei Filius, qui Sanctos tuos præsciens, ante mundi constitutionem eos eligis, et in exemplum nostrum hic eos constituis; fac nos ita Sanctorum prædicamento obedientes existere, ut adoptione filiorum post nostrum obitum mereamur compotes esse. [ccxxxvi] R. Amen.

Per misericordiam.

*In Laudibus.*

*Ad Canticum. Antiphona.* Qui propria voluntate obtulisti vos discrimini, benedicte Dominum narrantes justitias ejus et clementiam in fortis Israël.

*Canticum.* Qui sponte obtulisti. *fol. clxiii.*

*Ad Benedictus.* *Antiphona.* Sancti et humiles corde, spiritus et animæ justorum, benedicte Dominum. ¶. Justi, et sacerdotes sancti et humiles corde, benedicte Dominum.